אני מחייבת את הנתבעת לשלם לתובעת סך של 52,431 ₪ בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כדין ממועד הגשת התביעה (7/8/2009) ועד לתשלום המלא בפועל, בתוספת החזר האגרה בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כדין ממועד התשלום ובתוספת שכ"ט עו"ד בסך של 12,300 ₪.

המזכירות תדוור בדואר רשום + אישור מסירה

ניתן היום, י"ד סיון תשע"ב, 04 יוני 2012, בהעדר הצדדים.

יעל בלכר, שופטת.